
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 

Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 -  33050 GONARS 
e-mail ∞  udic83200g@istruzione.it   tel. 0432.993036 – 0432.993010 

 

Agli Atti 
Al Sito Web dell’Istituto 

Oggetto: Variazione al Programma annuale 2021 -  Avviso prot.AOODGEFID/28966  del 6/9/21 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74 
CUP E79J21008120006 
Var.23F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto 
con deliberazione n.75 in data 29/01/2021; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione; 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto n. 13.1.2A-
FESRPON-FR-2021-74 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 45.234,63 euro. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 

Aggre
gato 

Voce Sottov
oce 

Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR) - Pon per la scuola FESR - REACT EU 

Autorizzazione prot.42550 del 2/11/2021 - Avviso 28966 del 
6/9/2021 - Digital Board 

45.234,63 

 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005092 - 20/11/2021 - VI.3.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

mailto:udic83200g@istruzione.it


 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/

Attività 
Aggreg

ato 
Voce Sotto

voce 
Descrizione Importo 

A10 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei 
di sviluppo regionale (FESR) - Pon per la scuola FESR 
- REACT EU 
Avviso AOODGEFID/28966 del 6/9/21 - 
Autorizzazione prot.AOODGEFID-0042550 DEL 
2/11/2021 

45.234,63 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Progetto/
Attività 

Tipo Conto Sotto
conto 

Descrizione Importo 

A10 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per personale a 
tempo indeterminato - Compensi per progettista 
Compensi esperto incaricato progettazione 

452,34 

A10 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per personale a 
tempo indeterminato - Compensi per collaudatore 
Compensi esperto incaricato collaudo 

452,34 

A10 2 3 9 Acquisto di beni di consumo - Materiali e accessori - 
Materiale informatico 
Materiale per la digitalizzazione amministrativa 

2.976,44 

A10 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e accessori - 
Altri materiali e accessori n.a.c. 
Acquisto targhe ed etichette per la pubblicità Pon 

452,34 

A10 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni mobili - Altri 
beni mobili n.a.c. 
Digital board ad uso didattico 

40.901,17 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Alessandra Vidal 

 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005092 - 20/11/2021 - VI.3.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL


		2021-11-22T10:19:38+0100
	VIDAL ALESSANDRA




